anno Domini Mo CCCCo LIIo. »
Fol. 181. « Statutum facultatis Artium contra Martinetos. » (1463.)
Fol.  182.  «  Edictum regium (1473)  quo interdicitur  lectio  seu  inter-

pretatio nominativa. » (Copie du XVIe siècle.)
Fol.  187.  «  Que  determinaturi  habent  jurare  procuratori.  »

(XVIIe siècle.)
Miniatures aux fol. 1, 63, 81, 113, 137 et 182.
On  lit,  sur  le  premier  feuillet  préliminaire  :  «  Statuta  Academiae

Parisiensis, simul et gentis  Normanicae in eadem Academia. » —  Et au
verso : « Dominicus Franciscus Caletensis. »

On  lit,  sur  le  second  feuillet  préliminaire  :  «  Commentarius  seu
regestum  continens  statuta,  decreta  et  ordinationes  generales  almae
Universitatis  Parisiensis  necnon  privata  statuta  venerandae  nationis
Normanicae  in  dicta  Universitate,  in  gratiam  eorum  qui  docuerunt
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per  septem  annos.  Excerptum fuit  hoc  caput  54  ex  reformatione
Universitatis  Parisiensis,  ut  plures  invitentur  ad  docendum magistri
Artium qui, per septennium continuum sine intermissione et citra frau-
dem,  in  celebri  collegio  publice  docuerunt,  praeferantur  omnibus
graduatis  in  jure  nominationis,  exceptis  magistris  in  theologia  ;  anno
1601, habita fuit ista reformatio. »

On  lit,  sur  le  septième  feuillet  préliminaire  :  «  Liber  iste  vene-
randus  statutorum  veterum nationis  Normannorum  sic  in  integrum
restitutus  est  cura  magistri  Joannis  ab  Altatibus,  qui  dictus  fuit  artista
et  alumnus  Harcurianus,  25  septembris  1698.  » Suivent  les  dates  de
réception de Jean des Authieux aux divers grades et fonctions universi-
taires.

Fol.  57-62.  Notes  relatives  aux  procureurs  du  collège,  date  de  leur
institution,  de  leur  mort.  —  Arrêt  du  parlement  de  Paris,  du  16  dé-
cembre  1617,  relatif  au  collège.  — «  Praetoris  seu  propraetoris  Pari-
siensis,  de  loco  ubi  venerandae  nostrae  nationis  Normanicae  rationes
reddendae sint  quaestori,  edictum sive judicium. » Sentence du prévôt
de Paris du 15 mai 1618. —  Acte royal, daté de Paris, 18 mars 1367,
relatif aux privilèges du collège.

Fol.  80.  « Privilège  de  franchises  pour  toutes  provisions.  » Acte
royal,  daté  de  Vincennes,  26  septembre  1369.  — Notes  relatives  aux
procureurs.

Fol.  110.  Notes  relatives  aux  procureurs  et  à  la  réintégration  de
l’Université en la possession du petit Pré-aux-Clercs (1622). — « Catha-
logi nuntiorum. »